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Swim teattt

Otwarte Mistrzostwa Woj. Matopolskiego

Oswiecim, 12 - 13/11/2021

Konkurencja 43
13/11/2021 - 9:15

Mezczyzn, 50m klasyczny

Poffinaty Skin Race
Lista startowa Poffinat

Potfinat 1

Péifinat 2, 9:15
3 Skierski Radostaw
4 Lemiasheuski Mikhail
5 Michalczyk Andrzej
6 Piela Michat

Rok ur.

00 AZS AGH Krakéw
01 AZS AGH Krakéw
00 AZS AGH Krakéw
04  Unia O$wiecim

29.62
29.23
29.53
29.65

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.71110

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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